
 

 

 

Бердянська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів № 2 

Бердянської міської ради  Запорізької області 

 

НАКАЗ 

 

17.08.2020         № 140 

 

Зміни до наказу  

«Про зарахування 

учнів до 1-х класів» 
 

 

Відповідно до абзацу першого частини третьої ст. 18 Закону України 

«Про загальну середню освіту», на підставі Порядку зарахування, 
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів 

освіти для здобуття повної загальної середньої освіти, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України № 367 від 16.04.2018, на 
виконання наказу міськво від 28.05.2020 №72 «Про внесення змін до наказу 

відділу освіти від 24.05.2020 №9 «Про організаційні заходи щодо 
формування мережі закладів загальної середньої освіти на 2020-2021 

навчальний рік» 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Зарахувати новоприбулих учнів до перших класів з 17.08.2020 року: 

 

1. Авер’янова Єва Ігорівна 

2. Безвушко Давид Романович 

3. Вівтоненко Михайло Олексійович 

4. Власов Артемій Артемович 

5. Долга Дар’я Анатоліївна 

6. Іванов Федір Владиславович 

7. Каракулова Олександра Ігорівна 

8. Кащєєва Олена Олексіївна 

9. Логвиненко Марія Михайлівна 

10. Манєвська Ангеліна Андріївна 

11. Олійник Софія Анатоліївна 

12. Пасічний Олександр Сергійович 

13. Порватов Святослав Олексійович 



14. Прохода Тимур Євгенійович 

15. Спіцина Милана Валеріївна 

16. Суворова Олена В’ячеславівна 

17. Тимошенко Олександр Олександрович 

18. Усачов Єгор Олександрович 

19. Хомяков Михайло Іванович 

20. Чиканьов Артем Олександрович 

21. Чубаренко Іван Ярославович 

 

2. Контроль за виконанням наказу покладаю на себе. 

 

 

Директор школи       Римма МЕЛАЙ 

Капустіна, 38468 


